CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2023

Edital n.º 07/2024

Página 1 de 2

O Prefeito do Município de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, nos termos do artigo 37, inciso II da Constituição Federal, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos,

nomeada através do Portaria nº. 887/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 03/2023, nos termos da legislação pertinente e das

normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE CLASSIF.

374155 VINICIUS CORREIA TROJAN 05/12/1997 20,00 8,00 3,00 5,00 35,00 71,00 1º

357318 RENATA POMPEO DA SILVA 07/08/1990 16,00 12,00 3,00 4,00 35,00 70,00 2º

373625 FELIPE SPEZZATTO 03/04/1988 18,00 8,00 3,00 5,00 35,00 69,00 3º

374404 FELIPE SIEMIOTKOSKI 31/08/1992 14,00 16,00 3,00 5,00 30,00 68,00 4º

373828 JACKSON PATRICK GLEICH KORMANN 16/08/1993 8,00 12,00 3,00 3,00 30,00 56,00 5º

MECÂNICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

374119 CRISTIAN ADRIEL OLINQUEVICZ 23/06/2004 12,00 8,00 8,00 24,00 52,00 1º

PROF. DE EDUC. INF. E ENS. FUND. ANOS INICIAIS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

361526 JANAIRA APARECIDA ALVES DE A. MATUCHESKI * 18/04/1980 12,00 10,00 1,00 5,00 35,00 63,00 2,50 65,50 1º

359263 ELZA APARECIDA MULLER 29/11/1993 14,00 8,00 1,00 3,00 35,00 61,00 2,50 63,50 2º

374110 ELIANE DE FATIMA CAMARGO 17/10/1989 10,00 4,00 1,00 2,00 40,00 57,00 5,50 62,50 3º

372224 KELI CRISTIANE GELASKI 24/11/1994 8,00 8,00 1,00 3,00 40,00 60,00 2,50 62,50 4º

353833 INGRID NALIN TROCHA 17/07/2001 10,00 8,00 1,00 3,00 40,00 62,00 0,00 62,00 5º

372065 CARLA PATRICIA BIANCHINI 16/06/1989 8,00 12,00 2,00 2,00 35,00 59,00 2,50 61,50 6º

373653 ILSON ROQUE GIARETTA 13/03/1979 8,00 14,00 1,00 5,00 30,00 58,00 2,50 60,50 7º

362133 KELLI MARIA JAKIMIU DIAS 07/07/1993 12,00 8,00 0,00 4,00 35,00 59,00 0,00 59,00 8º

359698 MAIARA CAROLINA GONCALVES 31/12/1991 12,00 8,00 1,00 4,00 30,00 55,00 2,50 57,50 9º

372855 GISLENE DAMAS DA SILVEIRA 01/08/1979 10,00 14,00 2,00 3,00 25,00 54,00 2,50 56,50 10º

373372 EDSON RIBEIRO 10/03/1976 14,00 6,00 2,00 4,00 30,00 56,00 0,00 56,00 11º

373636 CLEUSA ROSANI RAMOS SANTANA 26/01/1972 6,00 12,00 0,00 5,00 30,00 53,00 2,50 55,50 12º

371213 ANGELICA GRACIELI DE QUADROS MAGUELNISKI 05/06/1984 16,00 6,00 3,00 3,00 25,00 53,00 2,50 55,50 13º

374268 CAMILA RIBEIRO 05/09/1991 12,00 4,00 1,00 3,00 35,00 55,00 0,00 55,00 14º

356014 VANDERLEIA AP. DOS SANTOS WEILCKER 19/02/1983 4,00 8,00 2,00 2,00 35,00 51,00 2,50 53,50 15º

373638 MAIARA CRISTIANE DA SILVA 25/05/1994 6,00 10,00 2,00 3,00 30,00 51,00 2,50 53,50 16º

372638 ALEXANDRA KELLMER DA SILVA 18/12/1987 10,00 12,00 2,00 2,00 25,00 51,00 2,50 53,50 17º

372935 BRENDA CRISTINA ZANLORENZE 25/04/1995 10,00 10,00 1,00 5,00 25,00 51,00 2,50 53,50 18º

370893 MAIRA CAMILE SILVERIO 30/11/1999 8,00 14,00 0,00 4,00 25,00 51,00 2,50 53,50 19º

357325 PAOLA ARIELY DOMINGUES 27/08/1992 12,00 12,00 2,00 2,00 25,00 53,00 0,00 53,00 20º

357538 PAULA FRIEDRICH 03/05/1992 12,00 4,00 1,00 3,00 30,00 50,00 2,50 52,50 21º

353854 BRUNA OTILIA MAGUELNISKI 28/09/1997 16,00 4,00 1,00 1,00 30,00 52,00 0,00 52,00 22º

373848 ANA CAROLINE DE PAULA 31/08/1993 12,00 10,00 1,00 4,00 25,00 52,00 0,00 52,00 23º

PROF. DE ARTE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

373319 LUCELENA KUKUL 30/09/1999 16,00 10,00 2,00 4,00 35,00 67,00 0,00 67,00 1º

371438 SAIMON RODRIGO DA SILVA 22/01/1991 10,00 4,00 3,00 2,00 45,00 64,00 2,50 66,50 2º

374422 ANA LUIZA SANTOS DE MOURA 02/10/1999 8,00 10,00 1,00 4,00 30,00 53,00 2,50 55,50 3º

374077 MAYRA AMANCIO 24/05/1996 12,00 8,00 2,00 4,00 25,00 51,00 0,00 51,00 4º

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2023

Edital n.º 07/2024

Página 2 de 2

PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

371680 JULIANE BEATRIZ SCHEID 03/08/2000 8,00 12,00 2,00 4,00 35,00 61,00 2,50 63,50 1º

374189 GABRIEL LUIS FIUTEK RACHAKOSKI 24/07/2000 14,00 12,00 1,00 2,00 30,00 59,00 0,00 59,00 2º

373786 REGIS NOVACOSKI 15/06/1997 14,00 6,00 2,00 4,00 30,00 56,00 2,50 58,50 3º

373611 DANIELI HUBERT 03/01/1991 8,00 4,00 1,00 2,00 35,00 50,00 2,50 52,50 4º

371447 AMELIA DE PAULA 06/01/2000 12,00 8,00 2,00 4,00 25,00 51,00 0,00 51,00 5º

* candidato afrodescendente.

** candidato PCD - Pessoa com deficiência.

Art. 2º - Classificou-se como afrodescendente a seguinte candidata:

PROF. DE EDUC. INF. E ENS. FUND. ANOS INICIAIS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

361526 JANAIRA APARECIDA ALVES DE A. MATUCHESKI * 18/04/1980 12,00 10,00 1,00 5,00 35,00 63,00 2,50 65,50 1º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

INF    – Nota obtida em Informática

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

General Carneiro - PR, 19 de fevereiro de 2024.

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA

Prefeito

SUZANA DE OLIVEIRA MACHADO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

da Prefeitura Municipal de General Carneiro - PR